
Resultat Herrgårdsstafetten 2019-05-22

Plats: Fredriksbergs Herrgård, Oskarshamn

Tävlingsledare: Annlis Hellsten

Väder: 20grader, halvklart

Samlad resultatlista

Placering Lagnamn Klass Tid

1 Högby IF Lag RÖD Herr 12.17.6

2 Högby IF Lag SVART Herr 12.26.6

3 SOK Viljan 1 Herr 13.57.7

4 Kåbes Löparklubb Herr 14.34.7

5 SOK Viljan 3 Herr 14.38.6

6 Slimos löpargrupp Herr 14.42.7

7 Högby IF Lag RÖD Dam 14.59.6 1 Dam

8 Lars Aldorsson Bygg Herr 15.16.2

9 SOK Viljan 2 Herr 15.29.6

10 Oscar IF Lag 1 Mixed 15.30.5 1 Mix

11 TM Utbildning Mixed 15.51.6 2 Mix

12 OCR Oskarshamn 1 Mixed 16.04.6 3 Mix

13 OCR Oskarshamn Mixed 16.09.2 4 Mix

14 Oscar IF Lag 2 Mixed 16.20.2 5 Mix

15 Slimos löpargrupp Dam 16.42.5 2 Dam

16 Team NK Ungdom 16.56.2 1 Ung

17 Oskarshamns SK Ungdom 17.17.6 2 Ung

18 Högby IF Lag SVART Dam 17.26.7 3 Dam

19 TEAM Isberg Dam 18.06.9 4 Dam

20 Tanden i Centrum Mixed 18.24.3 6 Mix

21 SOK Viljans dam nr 1 Dam 18.28.8 5 Dam

22 FIK Färjestaden Lag 1 Ungdom 18.44.1 3 Ung

23 Kalmar Länstrafik Mixed 18.50.5 7 Mix

24 Högby IF Mixed 18.53.2 8 Mix

25 OCR Oskarshamn Jr Ungdom 20.38.9 4 Ung

26 FIK Färjestaden Lag 2 Ungdom 20.56.1 5 Ung

27 ICA nära Södertorn Dam 21.10.8 6 Dam

28 OCR Oskarshamn Jr 1 Ungdom 21.43.6 6 Ung

29 SOK Viljan tjej 06/07 Ungdom 24.25.1 7 Ung



Herrar

Placering Lagnamn Tid

1 Högby IF Lag RÖD 12.17.6

2 Högby IF Lag SVART 12.26.6

3 SOK Viljan 1 13.57.7

4 Kåbes Löparklubb 14.34.7

5 SOK Viljan 3 14.38.6

6 Slimos löpargrupp 14.42.7

7 Lars Aldorsson Bygg 15.16.2

8 SOK Viljan 2 15.29.6

Damer

Placering Lagnamn Tid

1 Högby IF Lag RÖD 14.59.6

2 Slimos löpargrupp 16.42.5

3 Högby IF Lag SVART 17.26.7

4 TEAM Isberg 18.06.9

5 SOK Viljans dam nr 1 18.28.8

6 ICA nära Södertorn 21.10.8

Mixed

Placering Lagnamn Tid

1 Oscar IF Lag 1 15.30.5

2 TM Utbildning 15.51.6

3 OCR Oskarshamn 1 16.04.6

4 OCR Oskarshamn 16.09.2

5 Oscar IF Lag 2 16.20.2

6 Tanden i Centrum 18.24.3

7 Kalmar Länstrafik 18.50.5

8 Högby IF 18.53.2

Ungdom

Placering Lagnamn Tid

1 Team NK 16.56.2

2 Oskarshamns SK 17.17.6

3 FIK Färjestaden Lag 1 18.44.1

4 OCR Oskarshamn Jr 20.38.9

5 FIK Färjestaden Lag 2 20.56.1

6 OCR Oskarshamn Jr 1 21.43.6

7 SOK Viljan tjej 06/07 24.25.1


